

Decyzje i Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice z 2011 roku:

Decyzje:

Decyzja nr 1/2011 w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm KJW na I kwartał 2011.

Decyzja nr 2/2011 w sprawie ceny za surowiec SO S4, stosowanej przy zakupie przez pracowników Nadleśnictwa drewna przysługującego jako deputat, rozliczenia dofinansowania emerytów i rencistów z Z.F.Ś.S., ustalenia ceny za drewno opałowe pobierane do opalania pomieszczeń kancelaryjnych.

Decyzja nr 3/2011 w sprawie ustalenia cen na nasiona drzew leśnych w obrocie wewnętrznym i zewnętrznym.

Decyzja nr 4/2011 w sprawie ustalenia cen na sadzonki drzew i krzewów.

Decyzja nr 5/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie przekazanie i przejęcie stanowiska ds. zamówień publicznych i edukacji przyrodniczo - leśnej.

Decyzja nr 6/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie przekazanie i przejęcie Leśnictwa Bielawy.

Decyzja nr 7/2011 zmieniająca Decyzję nr 15 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice z dnia 1 czerwca 2009 roku (NP-021-8/2009) w sprawie wyznaczenia administratorów bezpieczeństwa informacji, odpowiedzialnych za bezpieczeństwo danych osobowych w Nadleśnictwie Dobrzejewice.

Decyzja nr 8/2011 w sprawie zasad wdzierżawiania sprzętu dla Zakładów Usług Leśnych.

Decyzja nr 9/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów w Nadleśnictwie Dobrzejewice w 2011 r."

Decyzja nr 10/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa środka chemicznego do pielęgnacji gleby w 2011 roku."

Decyzja nr 11/2011 w sprawie udostępniania miejsca edukacyjnego „Leśny Zakątek”.

Decyzja nr 12/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Budowę osady leśnictwa Bielawy oraz przebudowa dachu budynku przechowalni nasion i remontu budynku garażowego wraz z dobudowaniem wiaty na drewno."

Decyzja nr 13/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawę gruzu budowlanego na remonty dróg w Nadleśnictwie Dobrzejewice."

Decyzja nr 14/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa żwiru w ilości 810,00 ton do L-ctw Jankowo i Wąkole."

Decyzja nr 15/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa mebli biurowych".

Decyzja nr 16/2011 w sprawie organizacji i zasad prowadzenia edukacji leśnej społeczeństwa w nadleśnictwie Dobrzejewice.

Decyzja nr 17/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Budowę osady leśnictwa Bielawy oraz przebudowa dachu budynku przechowalni nasion i remontu budynku garażowego wraz z dobudowaniem wiaty na drewno."

Decyzja nr 18/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawę gruzu budowlanego na remonty dróg w Nadleśnictwie Dobrzejewice".

Decyzja nr 19/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "nadzór inwestorski - budowa leśniczówki Bielawy".

Decyzja nr 20/2011 w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm KJW na III kwartał 2011.

Decyzja nr 22/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Utwardzenie parkingu i placu na urządzenia turystyczne oraz utwardzenie nawierzchni przy garażach - Dworek Wąkole - Nadleśnictwo Dobrzejewice."

Decyzja nr 23/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przekazania magazynu nadleśnictwa - MAG1.

Decyzja nr 24/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Remont dachu i docieplenia budynku Nadleśnictwa oraz roboty zewnętrzne".

Decyzja nr 25/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Utwardzenie parkingu i placu na urządzenia turystyczne oraz utwardzenie nawierzchni przy garażach - Dworek Wąkole - Nadleśnictwo Dobrzejewice.

Decyzja nr 26/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Przewóz sadzonek ze szkółki leśnej Bielawy do szkółek RDLP Toruń".

Decyzja nr 27/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Sprzedaż wraz z dostawą gruzu budowlanego do naprawy dróg po zniszczeniach spowodowanych opadami atmosferycznymi".

Decyzja nr 28/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie przekazanie i przejęcie stanowiska ds. stanu posiadania.

Decyzja nr 29/2011 Zmieniająca Decyzję Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice w sprawie ustalenia cen na sadzonki drzew i krzewów leśnych.

Decyzja nr 30/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa pospółki żwirowej na ścieżkę dydaktyczną w Leśnictwie Czernikowo".

Decyzja nr 31/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie wraz z zamontowaniem oraz naprawą istniejących urządzeń na ścieżce dydaktycznej w Leśnictwie Czernikowo.

Decyzja nr 32/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa wraz z montażem klimatyzatorów w budynku biurowym Nadleśnictwa Dobrzejewice".

Decyzja nr 33/2011 w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno wg norm KJW na IV kwartał 2011.

Decyzja nr 35/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie odbiór zadania pn. "Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku biurowym nadleśnictwa".

Decyzja nr 36/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Dostawa żwiru w ilości 1000 ton na ścieżkę dydaktyczną w Leśnictwie Bielawy".

Decyzja nr 37/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie prac geodezyjnych".

Decyzja nr 38/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie prac geodezyjnych".

Decyzja nr 39/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawa dwóch fabrycznie nowych ciągników kołowych na potrzeby Nadleśnictwa Dobrzejewice".

Decyzja nr 40/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Realizacja zadań gospodarczych z zakresu leśnictwa przewidzianych do wykonania w roku 2012 w Nadleśnictwie Dobrzejewice".

Decyzja nr 41/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie dokumentacji technicznej wymaganej do uzyskania pozwolenia na budowę dotyczącej zmiany użytkowania budynku garażowego szkółki leśnej Bielawy".

Decyzja nr 42/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie dokumentacji technicznej wymaganej do uzyskania pozwolenia na budowę oraz wykonanie kosztorysów: inwestorski, ofertowy, przedmiar robót, specyfikację wykonania i odbioru robót budowlanych - dotyczy rozbiórki budynku mieszkalnego oraz budowy budynku mieszkalnego z częścią służbową Leśnictwa Łochocin.

Decyzja nr 43/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Zakup przenośnych drukarek termicznych dla leśniczych.

Decyzja nr 44/2011 w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą: "Zakup drukarek laserowych dla biura Nadleśnictwa Dobrzejewice".

Decyzja nr 45/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie odbiór zadania pn. "Utwardzenie parkingu i placu na urządzenia turystyczne oraz utwardzenie nawierzchni przy garażach - Dworek Wąkole".

Decyzja nr 46/2011 w sprawie powołania komisji, której zadaniem będzie odbiór zadania pn. " Remont dachu i docieplenie budynku biurowo - administracyjnego nadleśnictwa oraz roboty zewnętrzne".

Decyzja nr 47/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Wykonanie systemów telewizji przemysłowej do obserwacji przeciwpożarowej lasów".

Decyzja nr 48/2011 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej postępowania: "Wykonanie usług sprzątnięcia i utrzymania czystości pomieszczeń biurowych, sanitariatów, klatek schodowych, archiwum, korytarzy biura nadleśnictwa, pomieszczenia PAD oraz pomieszczenia socjalnego przy warsztacie o łącznej powierzchni 683,10 m²".

Decyzja nr 49/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawa dwóch fabrycznie nowych ciągników kołowych na potrzeby Nadleśnictwa Dobrzejewice".

Decyzja nr 50/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Wykonanie systemów telewizji przemysłowej do obserwacji przeciwpożarowej lasów".

Decyzja nr 51/2011 w sprawie powołania Komisji Nadleśnictwa dotyczącej rozeznania kwot dzierżawnych na lokalnym rynku gruntów rolnych przeznaczonych pod uprawy rolne będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych – Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenia:

Zarządzenie nr 1/2011 w sprawie zasad prowadzenia sprzedaży drewna na potrzeby rynku lokalnego.

Zarządzenie nr 2/2011 w sprawie stanu ilościowego samochodów osobowych i osobowo-terenowych oraz zasad wykorzystania samochodów prywatnych w celach służbowych pracowników Nadleśnictwa.

Zarządzenie nr 3/2011 w sprawie stanu ilościowego samochodów osobowych i osobowo-terenowych oraz zasad wykorzystania samochodów prywatnych w celach służbowych pracowników Nadleśnictwa.

Zarządzenie nr 4/2011 w sprawie wytycznych minimalizujących oddziaływanie prac leśnych na populację gatunków ptaków bytujących w lasach.

Zarządzenie nr 5/2011 w sprawie zmiany Regulaminu pracy Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 6/2011 w sprawie zasad funkcjonowania poczty elektronicznej w Nadleśnictwie Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 7/2011 w sprawie udzielania pracownikom uprawnień dostępu do Systemy Informatycznego Lasów Państwowych oraz ich pozbawiania.

Zarządzenie nr 8/2011 w sprawie dostępu do zasobów hurtowni danych i kontroli poprawności danych przesłanych do hurtowni danych Lasów Państwowych".

Zarządzenie nr 9/2011 w sprawie wykazu zastępstw.

Zarządzenie nr 10/2011 w sprawie utworzenia i funkcjonowania stałego dyżuru w Nadleśnictwie Dobrzejewice na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

Zarządzenie nr 11/2011 zmieniające Zarządzenie Nr 16/2009 z dnia 20.08.2009 w sprawie powołania komisji "Programu edukacji leśnej społeczeństwa w Nadleśnictwie Dobrzejewice".

Zarządzenie nr 12/2011 zmieniające Zarządzenie Nr 3/2011 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice z dnia 28 lutego 2011 r. na okres od 01.05.2011 - 30.09.2011 w sprawie stanu ilościowego samochodów osobowych i osobowo-terenowych oraz zasad wykorzystania samochodów prywatnych w celach służbowych pracowników Nadleśnictwa.

Zarządzenie nr 13/2011 w sprawie przyznania limitu km w jazdach lokalnych dla leśniczych obrębu Wąkole korzystających z samochodów prywatnych w celach służbowych przez pracowników Nadleśnictwa.

Zarządzenie nr 15/2011 zmieniające Zarządzenie Nr 6/2011 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 16/2011 w sprawie powołania komisji Inwentaryzacyjnej oraz określenia zakresu i terminu inwentaryzacji składników majątkowych w Nadleśnictwie Dobrzejewice na rok 2011.

Zarządzenie nr 17/2011 w sprawie zmiany Regulaminu pracy Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 18/2011 w sprawie zmiany Regulaminu pracy Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 19/2011 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2009 z dnia 27 lutego 2009 roku Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 20/2011 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2008 z dnia 10 lipca 2008 roku Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice w sprawie wprowadzenia obiegu i kontroli dokumentów Nadleśnictwa Dobrzejewice.

Zarządzenie nr 21/2011 w sprawie ustalenia procedury postępowania w przypadku niekontrolowanego wycieku materiałów ropopochodnych (oleje silnikowe, przekładniowe, benzyny itp.) podczas awarii pojazdów silnikowych lub przewozu tych materiałów.

Zarządzenie nr 22/2011 w sprawie ustalenia procedury postępowania drewnem skradzionym lub nielegalnie pozyskanym.